РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАЦИНСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
БЫСТРОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ № __-СД
ПРОЕКТ

	Об отмене решения Собрания депутатов Быстрогорского сельского поселения от 16.01.2024 года № 43 «Об утверждении Правил прогона и выпаса сельскохозяйственных животных и птицы на территории Быстрогорского сельского поселения»

	Принято Собранием депутатов Быстрогорского сельского поселения

                  __ ______  2025 года

В соответствии с Областными законами Ростовской области от 20.02.2025 года № 256-ЗС «О регулировании отдельных вопросов правилами благоустройства территорий поселений и городских округов в Ростовской области», № 257-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «Об административных правонарушениях», Собрание депутатов Быстрогорского сельского поселения,

Р Е Ш И Л О:

1. Отменить решение Собрания депутатов Быстрогорского сельского поселения от 16.01.2024 года № 43 «Об утверждении Правил прогона и выпаса сельскохозяйственных животных и птицы на территории Быстрогорского сельского поселения».
2. Настоящее решение подлежит официальному  опубликованию в информационном бюллетене  муниципального образования «Быстрогорское сельское поселение» «Быстрогорский вестник» и вступает в силу с момента опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам муниципальной собственности, вопросам местного самоуправления (Мащенко Л.П.).

Председатель Собрания депутатов
Быстрогорского сельского поселения				    Т.А. Янченко
[bookmark: _GoBack]
п. Быстрогорский
№ __-СД